
140  METE Ravenna - inv. 25/26

Linea 178
Lavezzola ßà Lugo

◆ CO.E.R.BUS (vettore F.lli Pollini) ◆
• FERIALE

Zona Località 1,2 1,3 Zona Località 4  
798 Lavezzola 09:00 11:00 740 Lugo Punto Bus 10:00 12:00
798 Lavezzola - Incrocio Viale Stazione 09:01 11:01 740 Lugo FS 10:01 12:01
730 Frascata - Bar “Il sole e la luna” 09:03 11:03 740 Lugo Ospedale 10:03 12:03
730 Incrocio per Passogatto 09:04 11:04 740 Lugo Foro Boario 10:05 12:05
730 Giovecca 09:05 11:05 740 Lugo Bar del Mulino 10:08 12:08
730 Via Gardizza Incrocio Via Predola 09:06 11:06 740 Lugo Cimitero 10:10 12:10
730 Via Selice – Incrocio SP.59 09:08 11:08 799 S. Agata S.S. - dav. Ristorante Arcobaleno 10:13 12:13
730 Conselice - Via Cesare Battisti 09:13 11:13 799 Sant’Agata sul Santerno 10:14 12:14
730 San Patrizio 09:18 11:18 790 Massa Lombarda - Via Zaganelli 10:17 12:17
790 Ponte Massa 09:24 11:24 790 Massa Lombarda - Stazione 10:21 12:21
790 Fruges 09:26 11:26 790 Via Repubblica Incrocio Via Morini 10:23 12:23
790 Via Repubblica Incrocio Via Morini 09:27 11:27 790 Fruges 10:24 12:24
790 Massa Lombarda - Stazione 09:29 11:29 790 Ponte Massa 10:25 12:25
790 Massa Lombarda - Via Zaganelli 09:31 11:31 730 San Patrizio 10:31 12:31
799 Sant’Agata sul Santerno 09:35 11:35 730 Conselice - Via Cesare Battisti 10:35 12:35
799 S. Agata S.S. - dav. Ristorante Arcobaleno 09:37 11:37 730 Via Selice – Incrocio SP.59 10:40 12:40
740 Lugo Cimitero 09:39 11:39 730 Giovecca 10:42 12:42
740 Lugo Bar del Mulino 09:40 11:40 730 Incrocio per Passogatto 10:43 12:43
740 Lugo p.za Garibaldi 09:42 11:42 730 Frascata - Bar “Il sole e la luna” 10:44 12:44
740 Lugo Ospedale 09:45 11:45 798 Lavezzola - Incrocio Viale Stazione 10:45 12:45
740 Lugo FS 09:46 11:46 798 Lavezzola 10:46 12:46
740 Lugo Punto Bus 09:48 11:48
1 = a Fruges corrispondenza per Bologna 2 = a Lugo Stazione corrispondenza per Ravenna
3 = a Lugo Punto Bus corrispondenza per Fusignano e Alfonsine 4 = a Lavezzola incrocio viale Stazione corrispondenza con treno per Ferrara


